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Technische Beschreibung

schwere StahlschweilRkonstruktion mit
Spezial-Drehkranz

verzinkt-passiviert
gepréagte Kugelbahn oben, Kegelrollenlager unten

Fettfullung und Schmiernippel im Gabelkopf

colson

GERMANY

Technische Daten

Durchmesser
Laufflachenbreite
Bauhodhe

Ausladung

Plattengrofle
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung

Tragkraft

Rad
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85 mm

85 mm

125 mm

57 mm
190x170 mm
16,5 mm
150x135 mm

700 kg

Polyurethan-Bandage rotorange (Shore A 95)

Guss-Radkorper

Préazisionskugellager
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