

Lenkrolle:

505a 18K085v ZPS

пномвиз 🍣

auf Anfrage



Technische Daten

Durchmesser		85 mm
Laufflächenbreite	.0.	85 mm
Bauhöhe		125 mm
Ausladung	D	57 mm
Plattengröße		190x170 mm
Schraublochdurchmesser	† †	16,5 mm
Schraublochentfernung		150x135 mm
Tragkraft		700 kg

Technische Beschreibung

schwere Stahlschweißkonstruktion mit Spezial-Drehkranz

verzinkt-passiviert

geprägte Kugelbahn oben, Kegelrollenlager unten

Fettfüllung und Schmiernippel im Gabelkopf

Rad

Polyurethan-Bandage rotorange (Shore A 95)

Guss-Radkörper

Präzisionskugellager

